
adresa: 

Kounicova 684/16 
Brno 
602 00 
 
kontakty: 
tel.: 731 507 377 
e-mail: sjs-brno@sjs-brno.cz 
web: www.sjs-brno.cz 

 

 

 

                                              ROZVRH KURZŮ NĚMČINY 
pro ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 

 

Novinky: 

  ● nově otevíráme kurz obchodní němčiny ONLINE a kurz šitý na míru středoškolákům ONLINE  
  ● další novinkou je kurz pro žáky základních škol, kteří nebyli přijati na střední školu (ukončený zkouškou  
      Goethe-Zertifikat A2 nebo B1) 
  ● na zkoušky Goethe-Zertifikat se můžete nově připravit v ONLINE kurzech  

 

Ceny: 

● ZÁKLADNÍ CENA ODPOLEDNÍCH A VEČERNÍCH KURZŮ PLATÍ PRO minimálně 6 posluchačů 
    (není-li v rozvrhu u základní ceny výslovně uveden jiný počet). 
● Podmínkou zápisu do kurzu je VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY a ÚHRADA ŠKOLNÉHO. 
● Cena všech kurzů zahrnuje kurzovné a zápisné (500,- Kč). 

● Platba: převodem na účet 1091710247/0100 (do zprávy pro příjemce uveďte příjmení a kód kurzu)   
    nebo v hotovosti v kanceláři školy. 
● Přihláška do kurzu: buď online na www.sjs-brno.cz v záložce Hledám jazykový kurz nebo  
     v kanceláři školy. 
 
 
 

Kód 
kurzu 

Hodin 
týdně 

Popis kurzu Den a hodina 
Délka 
kurzu 

Výstupní 
úroveň 

Cena pro 
studenty do 26 a 
seniory nad 65 let 

Základní 
cena 

PŘÍPRAVNÉ A SPECIÁLNÍ KURZY  

N 201 2 Překladatelský e-learning e-learning 
16. 10. 2023 
27. 5. 2024 C2 --- 

9.600       
(pro 5 posl.) 

N 102    2 Obchodní němčina ONLINE 
čtvrtek 

16.00-17.00 
19. 10. 2023 
30. 5. 2024 

B1 
B2 

--- 
9.000 

(pro 5 posl.) 

N 203 2 
 

Němčina od základů pro 
středoškoláky ONLINE 

čtvrtek 
17.00-18.30 

5. 10. 2023 
30. 5. 2024 

A1/A2 7.200 --- 

 adresa: 
Kounicova 684/16 
Brno 
602 00 
 
kontakty: 
tel.: 731 507 377 
e-mail: sjs-brno@sjs-brno.cz 
web: www.sjs-brno.cz 
 



Kód 
kurzu 

Hodin 
týdně Popis kurzu Den a hodina 

Délka 
kurzu 

Výstupní 
úroveň 

Cena pro 
studenty do 26 a 
seniory nad 65 let 

Základní 
cena 

 
                   
                     PŘÍPRAVNÉ KURZY K MEZINÁRODNÍM ZKOUŠKÁM GOETHE-ZERTIFIKAT 
 

 

N 204 2 
 
Goethe-Zertifikat B1 ONLINE 
(zkouška v lednu 2024)  

středa 
17.30-19.00 

4. 10. 2023 
17. 1. 2024 

B1 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 205 2 
 
Goethe-Zertifikat B1 ONLINE 
(zkouška v květnu 2024) 

středa 
17.30-19.00 

14. 2. 2024 
22. 5. 2024 

B1 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 206 
 

2 
 

Goethe-Zertifikat B2 ONLINE 
(zkouška v lednu 2024)  

úterý 
17.30-19.00 

3. 10. 2023 
16. 1. 2024 

B2 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 207 
 

2 
 

Goethe-Zertifikat B2 ONLINE 
(zkouška v červnu 2024)  

úterý 
17.30-19.00 

13. 2. 2024 
28. 5. 2024 

B2 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 208 
2 
 

Goethe-Zertifikat C1 ONLINE 
(zkouška v lednu 2024) 

úterý 
17.30-19.00 

3. 10. 2023 
16. 1. 2024 

C1 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 209 
 

2 
 

Goethe-Zertifikat C1 ONLINE 
(zkouška v červnu 2024) 

úterý 
17.30-19.00 

13. 2. 2024 
28. 5. 2024 

C1 --- 
5.000          

(pro 5 posl.) 

N 210 
 
    2 
 

Goethe-Zertifikat C2 ONLINE 
(zkouška v červnu 2024)  

pondělí 
18.30-20.00 

2. 10. 2023 
27. 5. 2024 

C2 --- 
9.600          

(pro 5 posl.) 

 
 

VŠEOBECNÉ A KONVERZAČNÍ KURZY 
  
 

 
 

N 313 
 

3 
 

Konverzace pro velmi 
pokročilé 
 (Sicher C1.1 L4+aktuální 
materiály) 

čtvrtek 
17.40-20.00 

5. 10. 2023 
27. 6. 2024 

C1 11.200 11.900 

N 214 
 

2 
 

Konverzace pro středně 
pokročilé   
(Motive B1 L24+materiály B2) 

čtvrtek 
16.30-18.00 

5. 10. 2023 
27. 6. 2024 

B2 8.200 8.700 

N 215 
2 
 

Konverzace pro mírně 
pokročilé  
(Motive B1 L27+aktuální 
materiály) 

úterý 
15.30-17.00 

3. 10. 2023 
25. 6. 2024 

B1+ 8.200 8.700 

N 216 2 
Kurz pro mírně pokročilé 
(Motive B1 L1) 

středa 
17.40-19.10 

4. 10. 2023 
26. 6. 2024 

B1 8.200 8.700 

  



Kód 
kurzu 

Hodin 
týdně Popis kurzu Den a hodina 

Délka 
kurzu 

Výstupní 
úroveň 

Cena pro 
studenty do 26 a 
seniory nad 65 let 

Základní 
cena 

 
ZÁKLADNÍ KURZY 

 

N 217 2 
4. ročník – velmi mírně 
pokročilí 
(Motive A2 L15) 

úterý 
17.00-18.30 

3. 10. 2023 
25. 6. 2024 

 
A2+ 

 

9.300 
(pro 5 posl.) 

9.800 
(pro 5 posl.) 

N 218 
 

2 
 

3. ročník – velmi mírně 
pokročilí  
(Motive A2 L10) 

pondělí 
16.00-17.30 

2. 10. 2023 
24. 6. 2024  

A2 
9.300 

(pro 5 posl.) 
9.800 

(pro 5 posl.) 

N 219 2 
2. ročník – pokročilí 
začátečníci 
(Motive A1 L6) 

pondělí 
17.40-19.10 

2. 10. 2023 
24. 6. 2024  

A1+ 
9.300 

(pro 5 posl.) 
9.800 

(pro 5 posl.) 

N 220 
 

2 
 

1.ročník – začátečníci 
(Motive A1 L1) 

úterý 
18.30-20.00 

3. 10. 2023 
25. 6. 2024 

A1 
9.300 

(pro 5 posl.) 
9.800 

(pro 5 posl.) 

 
JEDNOLETÉ INTENZIVNÍ KURZY 

 

N 2001 20 
Pomaturitní intenzivní kurz ke 

zkoušce Goethe-Zertifikat B2  
pondělí až pátek 

8.30-11.50 
4. 9. 2023 

28. 6. 2024 
B2 

32.990 
(při platbě po 23. 8. 2023) 

31.990 
(při platbě do 23. 8. 2023) N 2002 20 

Pomaturitní intenzivní kurz ke 
zkoušce Goethe-Zertifikat B1 

pondělí až pátek 
8.30-11.50 

4. 9. 2023 
28. 6. 2024 

B1 

N 1201 12 

Kurz pro žáky základních škol, 
kteří nebyli přijati na střední 
školu (ukončený zkouškou 
Goethe-Zertifikat A2 nebo B1) 

pondělí až 
čtvrtek 

13.00 – 15.30 

18. 9. 2023 
až 

16. 5. 2024 

A2 
B1 

 
22.900 

 

KURZY INDIVIDUÁLNÍ A PRO MALÝ POČET POSLUCHAČŮ 

Individuální kurz – prezenční, online, e-learning (1 posluchač – 1 lektor) 
všechny pokročilosti, 
zahájení a trvání kurzu dle 
požadavků zájemců 

Individuální kurzy pro malé skupiny, prezenční i online (2 - 5 posluchačů) 

Kombinovaný kurz (kombinace e-learning/online + výuka jednou měsíčně) 

 FIREMNÍ KURZY dle požadavků zákazníka, výuka probíhá na pracovišti nebo online 
 

Výuka se nekoná ve dnech státních svátků a školních prázdnin: podzimní 26. – 27. 10. 2023, vánoční       
23. 12. 2023 – 2. 1. 2024, pololetní 2. 2. 2024, jarní 5. 2. – 11. 2. 2024, velikonoční 28. 3. – 1. 4. 2024. 

Zkoušky:  
Mezinárodně uznávané zkoušky z němčiny Goethe-Zertifikat A1 až C2, včetně zkoušek pro děti Fit in Deutsch a 

profesně zaměřené zkoušky Goethe-Test PRO v licenci Goethe-Institut München . Zkoušky se skládají 
přímo v naší škole. 

A1, A2, B1, B2, C1, C2 – úroveň znalostí dle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky 
 
                                                                                


